
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a közművelődésről szóló 12/2019. (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. §-ában kapott felhatalmazás 

alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közművelődésről szóló 12/2019.(IV.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pontjában a 

„Magyary Zoltán” szövegrész helyébe a „Tatai” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. február 28. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


